
Zarządzenie Nr 72/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź

 

z dnia  24 maja 2007 r.  

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 17/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 6 lutego 2007 w 
sprawie przydziału służbowego telefonu komórkowego. 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie 
Zarządzeniem nr 64/2005  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 11 kwietnia 2005 r.

 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1
 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 6 lutego 2007 w sprawie przydziału 
służbowego telefonu komórkowego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczemu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 

 

 

  

 


